MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Estado do Paraná

CNPJ: 76.206.473/0001-01 //Av. Nilo Umberto Deitos nº 1426 – Centro –  CEP 85840-000

Fone: (45) 3266-1122 // e-mail: pref.compras@netceu.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 16/2018  –M.C.A. – Forma Presencial

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar às 09:00  horas do dia 10 de

abril de 2018, na sede da Prefeitura Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto Deitos, 1426,

licitação na Modalidade de Pregão – Forma Presencial, tipo de Menor Preço, objetivando a

contratação de empresa para prestação de serviço através de Engenheiro Agrônomo, para

assistência técnica a agricultura orgânica e agroecológica no Município de Céu Azul,

conforme metas estabelecidas no Edital, Com objetivo de desenvolver a agricultura

familiar do município, desenvolver atividades de ATR (Assistência Técnica e Extensão

Rural) voltadas a práticas agroecológicas e agricultura orgânica, desenvolvida em

parceria com a Itaipu Binacional através do projeto Cultivando Água Boa,  conforme

estabelecido no Edital.

A documentação completa poderá ser obtida diretamente no site de internet da

Prefeitura (www.ceuazul.pr.gov.br no link Licitações) bem como se encontra à disposição dos

interessados no endereço acima mencionado, em horário comercial. Maiores informações

poderão ser obtidas junto ao setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3266-1122 ou e-mail:

pref.compras@netceu.com.br.

Céu Azul, 23 de março de 2018.

GERMANO BONAMIGO

Prefeito Municipal